

Besvarad af d. 25 Juli 1834 och fändes i det färdskälets Reconnoscensbrev  
Current 50 Rdrer P 50  
Karepando den 28. April 1834.

Högärade samt Wiltberande Herr Professor!

Det är snart ett år sedan jag erhöft Herr Professorns  
ärade öfverwelse af den 14<sup>de</sup> Maj 1834, för hvilket  
bref jag således följt för betyga min förbundhaste  
tackförelse, och benjunte göra nedå för mitt Dröjma  
med det sammant Besvarande. - Det woro 3 anstän-  
digheter, som jag icke hafva med säkerhet afgjort  
de, innan jag icke gifwa för. 1<sup>mo</sup> Penninger-  
nes ingäändigande, 2<sup>do</sup> värpaketets ankomst till  
emottagande, 3<sup>to</sup> tillfälle till ett värpaketets afga-  
ende härifrån. Hvad den första omständigheten  
kommer på fullt jag i god tid underättelse om  
Penningernes framkomst till Kaperanda Post-  
Contorn; hvoreft de efter min begäran blefvo  
liggande någon tid, i förmodan att få den  
med någon förtäres Besande, för att slippe gå fullt  
mått på någon handlande, med hvilken jag wäl  
offi i handlet, (men hvilken enligt sitt Handelsintress  
wilt behålla penningarne och pracka på Vaporn).  
Slutligen då Postcontorn icke ville längre an-  
spora för Reconnoscensbrevet, måtte jag

ledda en Handlande Governem<sup>t</sup> fullmakt, att öppna  
Brefvet på Post landoined och taga ut papperen.  
ne, hvilket och skedd, ja att de i Brefvet innehållit  
te 200<sup>de</sup> Rdn. är rikligt utbekomme och använde  
och för jag nu därför afslaga min ödmjukaste tack-  
gätsel. Förande åter den andra omständigheten eller  
Paquetet, innehållande väster från Upland och hvilket  
Henrik Adstadius skrifver, skal hafva afgått ened  
Handlanden Tornberg till Kaparamula redan i fjol vint,  
det måtte jag beklaga att det icke framkommit,  
och vet icke än gång, oaktadt alla efterspanningar  
gjort det tagit vägen. Handlanden Tornberg glar jag  
väl icke träffat personligen, men genom mina Commis-  
sionärer, genom hvilket jag lätit affordra Handl. Torn-  
berg det nämnde Paquetet, har jag fått den underåt-  
teljen, att Tornberg alldeles icke vet af något Paquet.  
Denne Tornberg är känd för ett utmärkt vapen  
i alla sina Handlingar, och förefaller mig således  
besynnerligt, om han af öfverlystheten under resan  
skulle hafva lemnat efter sig Paquetet, icke ville under-  
vätta hvant det blifvit lemnadt. Jag börjar nästan  
misstänka, att den Candidatus perpetuus Wester-  
gren, som lärer fuska lite i Botaniken, och till  
hvilken Henrik Adstadius lemnat Paquetet, har  
anunnat defamera själv, och sedan inbillat Henrik.

att han lätit det afgå ened Tornberg i alla fall var  
det för mig en stor förlust i Botaniska händelse, som  
icke så snart torde kunna ersättas. Det tredje omfäst  
Dijgetta, eller det Paquet, som skulle hörför afgå  
till Upsala, känner jag utvika med säkerhet. Jag vändte  
för siges i fjol sommar på jakes ägenhet, att ja det  
afgånkt. Men som jag hörd, att några nyfunne från  
Norrige tänkte begifva sig söderut Gubbidens, så måste  
jag i denna Paqueten såsom vanliga farväl skänka  
bruk, med Trages anmodan, att någon af dem måtte  
taga det med sig, och som jag icke var i tillfälle, att  
sja träffa dem själva, så hörde jag sedan, att de för-  
tte Besvare från Tromsö icke kunnat taga det, och  
jag det säkerligen icke, om Engelmansens Brak  
patron Woodfall från Alben, som Resten öfver i Febr.  
ari månad tagit det med sig. På långfärd går Com-  
municationen från Norden. Den utvägen, att skicka  
med Handlande genom Stockholm, anser jag för ännu  
osäkrare, sedan några bokade paglar, adresserade  
till Gärdens förbandet, legat 2 i Kaparamula, under  
det min Kommissions förfärd, att de långfärd  
afgått.  
Sedan jag nu, på sätt, som skett kunnat, sökt göra red  
för mitt långa dröjsmål med Profvet Kaparamula  
för jag till slut underrätta, att ingenting nytt förspen-  
jes från Unga Norden, hvarken in Botanici, eller publici.  
Jag var förleden Sommare icke i tillfälle, att göra

